Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  мальчики 2005 г.р. и младше 
Дата 27 декабря 2015.
	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Евсеев Никита
	Спасск-Дальний
	2005
	2
	12,14
	1

	2
	Конох Михаил
	Хабаровск
	2005
	3
	10,45
	2

	3
	Макаров Анатолий
	Хабаровск
	2005
	1
	12,14
	3


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  девочки 2005 г.р. и младше 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Шахматова Эстель
	Хабаровск
	2005
	30
	9,44
	1

	2
	Новикова Елизавета
	Хабаровск
	2005
	19
	10,15
	2

	3
	Новицкая Елизавета
	Спасск-Дальний
	2005
	121
	12,32
	3


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  мальчики 2003-2004 г.р. 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Соснов Иван
	Хабаровск
	2003
	101
	13,40
	1

	2
	Федотов Иван
	Хабаровск
	2003
	103
	14,10
	2

	3
	Совельев Александр
	Хабаровск
	2003
	118
	14,36
	3


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  девочки 2003-2004 г.р. 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Фоменко Валерия
	Хабаровск
	2004
	128
	7,50
	1

	2
	Вдовенко Василина
	Хабаровск
	2004
	135
	8,22
	2

	3
	Низамутдинова Рената
	Хабаровск
	2004
	132
	8,38
	3


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  мальчики 2001-2002 г.р. 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Нелипа Данил
	Спасск-Дальний
	2001
	140
	13,15
	1

	2
	Новиков Лев
	Спасск-Дальний
	2002
	144
	13,33
	2

	3
	Мячин Константин
	Хабаровск
	2002
	143
	13,36
	3


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  девочки 2001-2002 г.р. 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Горбенко Анастасия
	Хабаровск
	2003
	119
	10,05
	1

	2
	Кононова Александра
	Спасск-Дальний
	2002
	147
	10,45
	2

	3
	Ланкина Виктория
	Восток
	2001
	148
	12,14
	3


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  юноши 1999-2000 г.р. 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Васильев Артем
	Спасск-Дальний
	2000
	46
	24,03
	1

	2
	Бондаренко Андрей 
	Спасск-Дальний
	1999
	45
	26,48
	2


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  юниорки 1999-2000 г.р. 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Шалабада Елизавета
	Спасск-Дальний
	1999
	52
	14,04
	1


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  мужчины 1998-1976 г.р. 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Ешенко Сергей
	Спасск-Дальний
	1998
	44
	22,41
	1

	2
	Курагин Николай
	Спасск-Дальний
	1987
	33
	22,44
	2

	3
	Романов Павел
	Восток
	1988
	49
	23,35
	3


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  женщины 1998-1976 г.р. 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Денисова Екатерина
	Спасск-Дальний
	1997
	50
	13,13
	1

	2
	Ситникова Марина 
	Восток
	1982
	37
	18,36
	2


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  мужчины 1975-1960 г.р. 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Гуцалюк Сергей
	Восток
	1975
	32
	23,56
	1

	2
	Паленко Александр
	Восток
	1975
	40
	27,01
	2

	3
	Жимердей Андрей
	Спасск-Дальний
	1974
	53
	29,04
	3


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  женщины 1975-1960 г.р. 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Космач Полина
	17,42
	1968
	44
	17,42
	1


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  мужчины 1960 и старше 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Кардаш Юрий
	Лесозаводск
	1950
	42
	18,16
	1


Открытое первенство по лыжным гонкам на призы Главы Востокского городского поселения  женжины 1960 и старше 

Дата 27 декабря 2015.

	№

п/п
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Год рождения
	№ 
	Время финиша
	Место

	1
	Фадеева Людмила
	с. Губерово
	1952
	110
	19,18
	1


